６ 年 ３ 月 １ 日
埼玉県弓道連盟中部支部
各連盟・道場　会長 様

埼玉県弓道連盟中部支部

支部長 寳田　常則
(公印省略)

令和　６　年度　中部支部 第　１　回講習会　（四段以下） の開催について　（ご案内）

1. ： ① 参段以下 … 令和 ６ 年 ４ 月 ２１ 日（ 日 ）
② 四段 … 令和 ６ 年 ４ 月 ２７ 日（ 土 ）

各回とも ９ 時 ３０ 分　開始 １６ 時 ３０ 分　開始終了
受付時間 ８ 時 ４０ 分～ ９ 時 １０ 分

2. ： 日高アリーナ弓道場

3. ： ① 教士七段 廣松　弘　　先生 教士六段 須田　明江　　先生
教士六段 寳田　常則　　先生 教士六段 吉澤　郷実　　先生

② 教士七段 岡芹　喜行　　先生 教士七段 市川　政子　　先生
教士六段 須田　明江　　先生

4. ： 審査受審指導

5. ： ５００円 欠席の場合は不要です。

6. ： 弓具一式、教本、筆記用具、矢拭きタオル、昼食

7. ： ① ５０名 申込者多数の場合は５月１２日の地方審査（於：日高アリーナ）受審予定
者→低段者の順に優先させていただきます。

② ４０名 申込者多数の場合は抽選とさせていただきます。

8. ： （1） 体調が悪い場合は無理をせず欠席してください。
（2） 着装は参段以下は弓道衣、四段は和服とします。できる限り更衣は済ませてきて

ください。
（3） 会場準備、後片付け等は、係員の指示により受講生のご協力をお願いします。
（4） ２１日の駐車場は市職員駐車場を使用し、アリーナ駐車場のご利用はご遠慮くだ

さい。２７日の駐車場はアリーナ北側駐車場を使用し、正面駐車場への駐車はご
遠慮ください。

（5） 立射希望の方は、申込時に備考欄にその旨ご記入ください。

（6） 欠席する場合は、指導委員長までご連絡ください。

9. ： （1） 締切日 ： ①・②共 ４ 月 ７ 日（ 日 ）
締切日以降の申込みは受け付けません。

（2） 別紙参加申込書に必要事項をご記入の上、Ｅメールにてお申込みください。

持ち物

諸注意

申込み

標記講習会について、下記の通り実施いたしますので、ご案内申し上げます。

令和

会 場

講 師

日 時

記

講 習 内 容

定 員

受講料

川弓締切：3月31日（日）終日

今回より受講料を納めていただきます